
VÝSLEDKY
RESULTS

Miesto (Place):
Bazén (Pool):
Meranie èasov (Timing):
Dátum (Date):
Teplota vody (Water temp.):
Teplota vzduchu (Air temp.):
Hlavní rozhodcovia (Main Referee):

KP �ilina, Slovakia
50m / 8 dráh (lines), obrátky hladké

elektroèasomiera OMEGA
28.-30.3.2008

27°C
28°C

, I.
Tomáš Bábela, FINA
Miroslav Soško
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Clubs List, Sorted by Nation/Region 30. marec 2008

Club Code Name Club Code (long) Region Nation

KPSOP Klub plaveckých sportů Opava KPSOp CZE
TJRO TJ Rožnov pod Radhoštěm TJRO CZE
MOP SK Motorlet Praha MoP CZE
PKNJ Plavecký klub Nový Jičín PKNJ CZE
KPSOS KPS Ostrava KPSOs CZE
SLHA Slávia Havířov SlHa CZE
PKLIT Plavecký klub Litoměřice PKLit CZE
NEPFR Neptune Club De France NepFR FRA
SGEWR SG EWR Rheinhessen Maintz SGEWR 15 GER
FTCBU Ferencvarosi Torna Club FTCBu HUN
RÁJA Rája ´94 ÚK Ajka Rája HUN
HULLÁM Hullám 91 ÚVE Hullám HUN
IKMIE IKAR Mielec IKMIE RZ POL
DETAR UKS Delfin Tarnobrzeg DeTar RZ POL
ROSTOV Rostov on Don Rostov RUS
ŠKPKO ŠK polície Košice ŠKPKo SVK
UKB Slávia UK PO Bratislava UKB SVK
MPKDK MPK Dolný Kubín MPKDK SVK
STATO PO STARS Topoľčany StaTo SVK
KUPI PK Kúpele Piešťany KuPi SVK
ORCAB PK Orca Bratislava OrcaB SVK
ATLEV ŠK Atóm Levice AtLev SVK
AQSLE ŠK Aquasport Levice AQSLe SVK
DELKO PK Delta Komárno DelKo SVK
DUBB VŠC Dukla Banská Bystrica DuBB SVK
KPSNV KP Spišská Nová Ves KPSNV SVK
UMB PO KTV UMB Banská Bystrica UMB SVK
NERŽI KPŠ Nereus Žilina NerŽi SVK
TPO Trenčiansky plavecký oddiel TPO SVK
MAPU PK Matador Púchov MaPu SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZaSe SVK
AQUAP Aquacity Poprad AQUAP SVK
PKMA PK Martin PkMa SVK
PKBŠ PK Banská Štiavnica PkBŠ SVK
CHHU PK Chemes Humenné CHHu SVK
ŠGSPU ŠK ŠG-SPU Nitra ŠGSPU SVK
SPUPR PK TJ Slávia PU Prešov SPUPr SVK
MPKPD MPK Prievidza MPKPD SVK
VIB ŠK Vital PO Bratislava ViB SVK
STU PO TJ Slávia STU Bratislava STU SVK
PKPR PK Prešov PkPr SVK
SPK PK SPK Bratislava SPK SVK
PKVK PK Veľký Krtíš PkVK SVK
ŠŠTN Slávia športová škola Trenčín ŠŠTn SVK
FLIBR PK Flipper Brezno FliBr SVK
J&TBA J&T Sport Team Bratislava J&TBa SVK
ŠKTOP ŠK Topoľčany ŠKTop SVK
ŠKPTR ŠKP Trebišov ŠKPTr SVK



Jarná cena Žiliny 2008

Konané v: Žiline

Dátum: 28.-30.3.2008

Bazén: 50  -m/ 8 - dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR
Meno a priezvisko trieda podpis

Riadite ľ pretekov : Marián Hrabovský

Hlavný časomera č : Jaroslav Špánik I.

: Miroslav Šimun I.

Štartér : Pavol Cích I.

Hlavný cie ľový rozhodca : Alena Špániková III.

Plavecký spôsob :

:

Pomocný štartér : Rastislav Staňo III.

:

Cieľový rozhodca Ľ : Emília Marcinová III.

 P : Peter Štrba III.

Časomera či D1 : Katarína Mikulová II.

D2 : Jaroslava Chrapčiaková II.

D3 : Mária Jakubíková II.

D4 : Alena Grísová II.

D5 : Anna Horváthová I.

D6 : Dominika Skopálová III.

D7 : Tatiana Ederová II.

D8 : František Bača III.

Náhradní časomera či : Ján Rabada I.

:

Hlavný obrátkový : Daniela Krajčovičová III.

Obrátkoví rozhodcovia D2 :

D3 : Beáta Turčanová III.

D4 :

D5 : Kristína Lajčáková III.

D6 : Andrea Hrdinová III.

Výsledky-po čítač : Miroslav Šimun I.

ŠTK :

Elektrická časomiera : Róbert Pastierik I.

Hlásate ľ : Marián Brezáni II.

Diplomy : Edita Pavlíková III.

Lekár : MUDr. Mária Ondrišková

Vedúci protokolu :

Hospodár : Dana Žuchová

:

Hlavný rozhodca : Miroslav Soško I.
Tomáš Bábela FINA
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Jarná cena Žiliny / Spring Prix of Žilina 2008
Žilina, Slovakia, 28. - 30.3.2008

1 - 28. marec 2008 28.3.2008 - 16:00

Disciplína 1 ženy, 400m polohové preteky 1997 a st.
28.3.2008 - 16:00 Results
Rekord mítingu 5:02.84 Dittrich Nina AUT Žilina 12.3.2005
Points: FINA 2004

    ml.žiačky

1. Jakubíková Zuzana 96 NerŽi 5:57.78 458
100m: 1:20.11 1:20.11 200m: 2:50.77 1:30.65 300m: 4:36.35 1:45.57 400m: 5:57.78 1:21.42

2. Koňošová Ivana 96 StaTo 6:09.07 417
100m: 1:29.55 1:29.55 200m: 3:03.01 1:33.45 300m: 4:46.05 1:43.04 400m: 6:09.07 1:23.01

3. Košinová Annamária 96 UMB 6:17.36 390
100m: 1:27.83 1:27.83 200m: 3:02.99 1:35.16 300m: 4:51.08 1:48.08 400m: 6:17.36 1:26.28

4. Mészárosová Ema 96 AtLev 6:19.54 384
100m: 1:27.92 1:27.92 200m: 3:03.28 1:35.36 300m: 4:51.70 1:48.42 400m: 6:19.54 1:27.83

5. Kucková Janka 97 StaTo 6:49.86 305
100m: 1:36.08 1:36.08 200m: 3:16.74 1:40.66 300m: 5:13.05 1:56.30 400m: 6:49.86 1:36.81

6. Burkot Anna 96 IKMIE 6:51.13 302
100m: 1:45.93 1:45.93 200m: 3:20.96 1:35.02 300m: 5:21.26 2:00.30 400m: 6:51.13 1:29.87

7. Drzewiecka Karolina 96 IKMIE 6:53.11 298
100m: 1:37.19 1:37.19 200m: 3:20.12 1:42.92 300m: 5:20.24 2:00.12 400m: 6:53.11 1:32.87

8. Bieś Judyta 96 IKMIE 7:09.80 264
100m: 1:46.13 1:46.13 200m: 3:35.66 1:49.52 300m: 5:30.19 1:54.53 400m: 7:09.80 1:39.60

st.žiačky

1. Menzerová Anna 94 StaTo 5:32.75 569
100m: 1:14.31 1:14.31 200m: 2:39.20 1:24.88 300m: 4:13.18 1:33.98 400m: 5:32.75 1:19.57

2. Grísová Barbora 94 NerŽi 5:40.57 531
100m: 1:16.33 1:16.33 200m: 2:45.36 1:29.02 300m: 4:20.76 1:35.40 400m: 5:40.57 1:19.80

3. Košíková Mária 95 StaTo 5:44.82 512
100m: 1:17.46 1:17.46 200m: 2:46.59 1:29.12 300m: 4:23.71 1:37.12 400m: 5:44.82 1:21.11

4. Bokšayová Klaudia 94 PkVK 5:44.85 512
100m: 1:18.81 1:18.81 200m: 2:47.52 1:28.70 300m: 4:23.79 1:36.27 400m: 5:44.85 1:21.05

5. Szalaiová Bianca 95 J&TBa 5:53.98 473
100m: 1:23.64 1:23.64 200m: 2:56.44 1:32.80 300m: 4:35.72 1:39.27 400m: 5:53.98 1:18.26

6. Skripka Ekaterina 94 Rostov 5:56.66 462
100m: 1:21.10 1:21.10 200m: 2:48.79 1:27.69 300m: 4:35.32 1:46.52 400m: 5:56.66 1:21.34

7. Čiriková Paulína 94 KuPi 6:08.03 421
100m: 1:24.81 1:24.81 200m: 2:57.62 1:32.81 300m: 4:44.50 1:46.87 400m: 6:08.03 1:23.52

8. Macková Daniela 94 UMB 6:23.69 371
100m: 1:31.04 1:31.04 200m: 3:05.34 1:34.30 300m: 4:54.80 1:49.46 400m: 6:23.69 1:28.89

1993 a st.

1. Listopadová Katarína 93 J&TBa 5:08.50 715
100m: 1:07.36 1:07.36 200m: 2:26.23 1:18.87 300m: 3:58.93 1:32.70 400m: 5:08.50 1:09.57

2. Fekete Zsuzsa 91 Rája 5:10.49 701
100m: 1:12.86 1:12.86 200m: 2:36.60 1:23.74 300m: 4:00.50 1:23.90 400m: 5:10.49 1:09.98

3. Magulová Dáša 90 J&TBa 5:11.78 692
100m: 1:10.67 1:10.67 200m: 2:31.95 1:21.28 300m: 4:02.55 1:30.59 400m: 5:11.78 1:09.23
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Jarná cena Žiliny / Spring Prix of Žilina 2008
Žilina, Slovakia, 28. - 30.3.2008

Disciplína 1, ženy, 400m polohové preteky, 1993 a st.

    4. Kosar Ekaterina 92 Rostov 5:16.86 660
100m: 1:14.05 1:14.05 200m: 2:33.79 1:19.74 300m: 4:05.68 1:31.88 400m: 5:16.86 1:11.17

5. Palkovičová Kristýna 91 ViB 5:17.80 654
100m: 1:12.76 1:12.76 200m: 2:36.52 1:23.75 300m: 4:03.84 1:27.31 400m: 5:17.80 1:13.95

6. Hlavňová Renáta 90 KPSOs 5:21.85 629
100m: 1:08.25 1:08.25 200m: 2:32.59 1:24.33 300m: 4:06.64 1:34.05 400m: 5:21.85 1:15.21

7. Ondrišková Nikola 93 NerŽi 5:25.01 611
100m: 1:13.00 1:13.00 200m: 2:36.39 1:23.39 300m: 4:10.04 1:33.64 400m: 5:25.01 1:14.97

8. Kiss Kata 93 Rája 5:25.31 610
100m: 1:12.80 1:12.80 200m: 2:33.22 1:20.42 300m: 4:11.23 1:38.01 400m: 5:25.31 1:14.07

9. Gáliková Lenka 91 PkVK 5:26.42 603
100m: 1:12.83 1:12.83 200m: 2:33.44 1:20.61 300m: 4:12.16 1:38.71 400m: 5:26.42 1:14.26

10. Tkáčová Viktória 92 SPUPr 5:34.95 558
100m: 1:12.92 1:12.92 200m: 2:40.75 1:27.83 300m: 4:14.37 1:33.62 400m: 5:34.95 1:20.57

11. Vrancová Adriana 91 J&TBa 5:49.03 493
100m: 1:16.00 1:16.00 200m: 2:43.88 1:27.87 300m: 4:28.75 1:44.87 400m: 5:49.03 1:20.27

12. Tkáčová Henrieta 93 SPUPr 5:50.53 487
100m: 1:19.85 1:19.85 200m: 2:50.31 1:30.45 300m: 4:30.27 1:39.95 400m: 5:50.53 1:20.26

13. Drozdová Denisa 92 J&TBa 5:52.07 481
100m: 1:22.07 1:22.07 200m: 2:54.46 1:32.39 300m: 4:32.70 1:38.24 400m: 5:52.07 1:19.36

14. Bilená Eva 93 KuPi 5:59.02 453
100m: 1:25.40 1:25.40 200m: 2:54.11 1:28.71 300m: 4:37.76 1:43.64 400m: 5:59.02 1:21.26

15. Procházková Katarína 91 STU 6:05.27 431
100m: 1:21.87 1:21.87 200m: 2:55.16 1:33.29 300m: 4:37.67 1:42.51 400m: 6:05.27 1:27.59

DSQ Mimovičová Zuzana 89 ŠKPKo
ST - pohyb pred št.povelom

Disciplína 2 muži, 400m polohové preteky 1997 a st.
28.3.2008 Results
Rekord mítingu 4:37.51 Stoss Sebastian AUT Žilina 18.3.2006
Points: FINA 2004

    ml.žiaci

1. Tóth Nikolaj 96 KuPi 5:43.88 394
100m: 1:18.36 1:18.36 200m: 2:46.23 1:27.87 300m: 4:22.61 1:36.38 400m: 5:43.88 1:21.26

2. Wójtowicz Kacper 96 IKMIE 6:17.60 298
100m: 1:25.38 1:25.38 200m: 3:00.07 1:34.69 300m: 4:54.32 1:54.24 400m: 6:17.60 1:23.28

3. Bilený Juraj 96 KuPi 6:25.23 281
100m: 1:32.42 1:32.42 200m: 3:06.80 1:34.37 300m: 5:02.16 1:55.35 400m: 6:25.23 1:23.06

4. Karkut Kamil 96 IKMIE 6:32.57 265
100m: 1:28.80 1:28.80 200m: 3:10.50 1:41.70 300m: 4:57.98 1:47.47 400m: 6:32.57 1:34.59

5. Lorenc Oskar 96 IKMIE 7:00.31 216
100m: 1:44.25 1:44.25 200m: 3:24.18 1:39.92 300m: 5:25.97 2:01.78 400m: 7:00.31 1:34.34
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Jarná cena Žiliny / Spring Prix of Žilina 2008
Žilina, Slovakia, 28. - 30.3.2008

Disciplína 2, muži, 400m polohové preteky

st.žiaci

1. Źuczek Piotr 94 IKMIE 5:26.21 462
100m: 1:17.63 1:17.63 200m: 2:46.38 1:28.75 300m: 4:13.71 1:27.33 400m: 5:26.21 1:12.50

2. Tomáš Jakub 94 PkPr 5:35.55 424
100m: 1:14.85 1:14.85 200m: 2:41.03 1:26.18 300m: 4:19.66 1:38.62 400m: 5:35.55 1:15.89

3. Holický Tibor 95 ViB 5:36.20 422
100m: 1:14.45 1:14.45 200m: 2:39.62 1:25.16 300m: 4:17.22 1:37.60 400m: 5:36.20 1:18.97

4. Ciepiela Kacper 94 IKMIE 5:52.62 366
100m: 1:21.35 1:21.35 200m: 2:46.90 1:25.55 300m: 4:32.12 1:45.21 400m: 5:52.62 1:20.49

5. Kondranin Alexander 95 Rostov 5:54.58 360
100m: 1:22.74 1:22.74 200m: 2:51.57 1:28.82 300m: 4:36.11 1:44.53 400m: 5:54.58 1:18.47

6. Dziurgot Rafał 94 IKMIE 6:05.70 328
100m: 1:24.01 1:24.01 200m: 2:59.99 1:35.98 300m: 4:44.75 1:44.75 400m: 6:05.70 1:20.95

7. Bey Nicolas 94 NepFR 6:06.68 325
100m: 1:27.91 1:27.91 200m: 3:08.79 1:40.88 300m: 4:48.65 1:39.85 400m: 6:06.68 1:18.02

DSQ Varga Márk 94 Rája
ST - pohyb pred št.povelom

DSQ Gąsior Aleksander 95 IKMIE
PT - delfínový kop P úsek

DSQ Wieczorek Michal 94 IKMIE
PO - dotyk 1 rukou

1993 a st.

1. Varró Gergı 89 Hullám 4:40.80 724
100m: 1:03.83 1:03.83 200m: 2:10.02 1:06.18 300m: 3:38.36 1:28.34 400m: 4:40.80 1:02.43

2. Menyhárt Attila 89 Hullám 4:42.84 709
100m: 1:01.29 1:01.29 200m: 2:12.32 1:11.03 300m: 3:39.84 1:27.51 400m: 4:42.84 1:03.00

3. Varga Richard 89 J&TBa 4:43.12 707
100m: 1:04.31 1:04.31 200m: 2:14.93 1:10.62 300m: 3:40.51 1:25.58 400m: 4:43.12 1:02.60

4. Morin Mikhail 92 Rostov 4:45.49 689
100m: 1:04.16 1:04.16 200m: 2:16.97 1:12.80 300m: 3:41.69 1:24.72 400m: 4:45.49 1:03.79

5. Schöffer Olivér 92 Hullám 4:49.77 659
100m: 1:03.64 1:03.64 200m: 2:18.49 1:14.84 300m: 3:46.45 1:27.96 400m: 4:49.77 1:03.31

6. Paulen Rastislav 90 STU 4:51.39 648
100m: 1:03.01 1:03.01 200m: 2:15.84 1:12.82 300m: 3:44.33 1:28.49 400m: 4:51.39 1:07.05

7. Gutyan Peter 91 ViB 4:51.76 646
100m: 1:05.73 1:05.73 200m: 2:20.78 1:15.04 300m: 3:43.98 1:23.20 400m: 4:51.76 1:07.77

8. Kiraly Attila 90 FTCBu 4:55.33 623
100m: 1:05.20 1:05.20 200m: 2:19.01 1:13.80 300m: 3:44.39 1:25.38 400m: 4:55.33 1:10.94

9. Baďura Martin 89 KPSOs 4:55.67 620
100m: 1:04.56 1:04.56 200m: 2:19.42 1:14.86 300m: 3:44.40 1:24.98 400m: 4:55.67 1:11.26

10. Zigo Adam 92 ViB 4:57.90 607
100m: 1:05.26 1:05.26 200m: 2:20.50 1:15.24 300m: 3:49.65 1:29.14 400m: 4:57.90 1:08.25

11. Haško Milan 85 ViB 5:03.11 576
100m: 1:02.84 1:02.84 200m: 2:24.68 1:21.83 300m: 3:49.62 1:24.93 400m: 5:03.11 1:13.48

12. Vizina Tomáš 89 ŠKPKo 5:03.17 575
100m: 1:07.05 1:07.05 200m: 2:26.59 1:19.54 300m: 3:52.58 1:25.98 400m: 5:03.17 1:10.59

13. Macho Jakub 92 ViB 5:04.95 565
100m: 1:06.52 1:06.52 200m: 2:25.12 1:18.60 300m: 3:55.18 1:30.06 400m: 5:04.95 1:09.76
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Jarná cena Žiliny / Spring Prix of Žilina 2008
Žilina, Slovakia, 28. - 30.3.2008

Disciplína 2, muži, 400m polohové preteky, 1993 a st.

    14. Pícha Pavel 90 MoP 5:10.62 535
100m: 1:09.58 1:09.58 200m: 2:30.26 1:20.67 300m: 4:01.16 1:30.90 400m: 5:10.62 1:09.46

15. Medvedev Denis 92 Rostov 5:12.02 528
100m: 1:08.22 1:08.22 200m: 2:29.60 1:21.38 300m: 3:59.67 1:30.06 400m: 5:12.02 1:12.35

16. Hronec Martin 93 AQSLe 5:21.78 481
100m: 1:14.57 1:14.57 200m: 2:36.00 1:21.43 300m: 4:07.98 1:31.97 400m: 5:21.78 1:13.80

17. Nagy Richard 93 J&TBa 5:25.01 467
100m: 1:16.24 1:16.24 200m: 2:35.88 1:19.63 300m: 4:12.13 1:36.25 400m: 5:25.01 1:12.87

18. Fejer Nikolas 93 J&TBa 5:29.54 448
100m: 1:13.81 1:13.81 200m: 2:39.03 1:25.21 300m: 4:13.73 1:34.69 400m: 5:29.54 1:15.80

19. Tomašovič Kamil 93 NerŽi 5:33.10 434
100m: 1:10.31 1:10.31 200m: 2:34.86 1:24.55 300m: 4:17.43 1:42.56 400m: 5:33.10 1:15.67

20. Vyskočil Tomáš 92 MoP 5:48.21 380
100m: 1:16.63 1:16.63 200m: 2:41.17 1:24.53 300m: 4:27.08 1:45.91 400m: 5:48.21 1:21.13

DSQ Šutera Lukáš 92 J&TBa
PT - krivý strih P

Disciplína 3 ženy, 800m voľný spôsob
28.3.2008 Results
Points: FINA 2004

    1. Kócz Enikı 91 Hullám 9:14.71 740
100m: 1:05.78 1:05.78 300m: 3:23.94 1:09.48 500m: 5:44.42 1:10.37 700m: 8:05.62 1:10.77
200m: 2:14.45 1:08.66 400m: 4:34.05 1:10.10 600m: 6:54.85 1:10.42 800m: 9:14.71 1:09.09

2. Traxel Annika 92 SGEWR 9:17.89 728
100m: 1:06.06 1:06.06 300m: 3:26.38 1:11.07 500m: 5:47.49 1:10.26 700m: 8:08.53 1:10.34
200m: 2:15.30 1:09.24 400m: 4:37.23 1:10.84 600m: 6:58.19 1:10.70 800m: 9:17.89 1:09.35

3. Magulová Dáša 90 J&TBa 9:24.84 701
100m: 1:06.43 1:06.43 300m: 3:26.86 1:10.57 500m: 5:49.58 1:11.40 700m: 8:13.07 1:11.78
200m: 2:16.28 1:09.85 400m: 4:38.17 1:11.30 600m: 7:01.29 1:11.71 800m: 9:24.84 1:11.77

4. Farkašová Alexandra 92 ŠKPKo 9:28.78 687
100m: 1:05.99 1:05.99 300m: 3:28.06 1:11.49 500m: 5:51.67 1:11.73 700m: 8:16.64 1:12.57
200m: 2:16.57 1:10.57 400m: 4:39.94 1:11.87 600m: 7:04.06 1:12.39 800m: 9:28.78 1:12.14

5. Kolníková Veronika 90 KuPi 9:42.17 641
100m: 1:06.07 1:06.07 300m: 3:28.77 1:12.19 500m: 5:56.95 1:14.45 700m: 8:27.95 1:15.54
200m: 2:16.58 1:10.50 400m: 4:42.50 1:13.72 600m: 7:12.41 1:15.45 800m: 9:42.17 1:14.22

6. Barsony Bernadett 90 FTCBu 9:43.77 635
100m: 1:07.51 1:07.51 300m: 3:33.33 1:13.12 500m: 6:01.03 1:13.84 700m: 8:31.03 1:15.26
200m: 2:20.21 1:12.69 400m: 4:47.19 1:13.85 600m: 7:15.76 1:14.73 800m: 9:43.77 1:12.74

7. Kosar Ekaterina 92 Rostov 9:48.27 621
100m: 1:08.91 1:08.91 300m: 3:35.93 1:13.68 500m: 6:05.77 1:15.05 700m: 8:35.66 1:15.24
200m: 2:22.24 1:13.33 400m: 4:50.72 1:14.78 600m: 7:20.42 1:14.64 800m: 9:48.27 1:12.61

8. Mimovičová Zuzana 89 ŠKPKo 9:51.09 612
100m: 1:09.93 1:09.93 300m: 3:38.95 1:15.07 500m: 6:08.85 1:14.62 700m: 8:37.39 1:14.00
200m: 2:23.87 1:13.94 400m: 4:54.23 1:15.27 600m: 7:23.38 1:14.53 800m: 9:51.09 1:13.70

9. Miklós Sára 95 Hullám 9:55.91 597
100m: 1:09.87 1:09.87 300m: 3:40.66 1:15.45 500m: 6:09.65 1:14.48 700m: 8:42.33 1:16.32
200m: 2:25.21 1:15.33 400m: 4:55.17 1:14.50 600m: 7:26.00 1:16.35 800m: 9:55.91 1:13.58

10. Vrancová Adriana 91 J&TBa 10:02.53 578
100m: 1:08.06 1:08.06 300m: 3:39.34 1:16.04 500m: 6:13.93 1:17.47 700m: 8:49.05 1:17.41
200m: 2:23.29 1:15.22 400m: 4:56.46 1:17.12 600m: 7:31.63 1:17.69 800m: 10:02.53 1:13.48

11. Majtánová Michaela 94 UMB 10:06.77 566
100m: 1:08.82 1:08.82 300m: 3:39.06 1:15.32 500m: 6:13.80 1:17.58 700m: 8:50.41 1:18.19
200m: 2:23.74 1:14.91 400m: 4:56.22 1:17.15 600m: 7:32.22 1:18.42 800m: 10:06.77 1:16.36
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    12. Bednarovičová Miroslava 92 ViB 10:09.43 558
100m: 1:09.72 1:09.72 300m: 3:42.87 1:16.78 500m: 6:17.96 1:17.52 700m: 8:54.35 1:17.90
200m: 2:26.08 1:16.36 400m: 5:00.43 1:17.56 600m: 7:36.44 1:18.48 800m: 10:09.43 1:15.08

13. Bániková Tatiana 94 STU 10:25.00 518
100m: 1:09.99 1:09.99 300m: 3:46.32 1:19.11 500m: 6:27.42 1:21.27 700m: 9:08.14 1:20.28
200m: 2:27.21 1:17.21 400m: 5:06.15 1:19.83 600m: 7:47.86 1:20.43 800m: 10:25.00 1:16.86

14. Tencerová Zuzana 95 ŠKPKo 10:32.77 499
100m: 1:12.29 1:12.29 300m: 3:51.88 1:20.19 500m: 6:32.54 1:20.11 700m: 9:12.72 1:19.75
200m: 2:31.68 1:19.38 400m: 5:12.42 1:20.54 600m: 7:52.97 1:20.43 800m: 10:32.77 1:20.04

15. Vachanová Lucia 87 KuPi 10:35.39 493
100m: 1:12.84 1:12.84 300m: 3:51.00 1:19.30 500m: 6:31.20 1:20.18 700m: 9:13.41 1:21.23
200m: 2:31.70 1:18.85 400m: 5:11.01 1:20.01 600m: 7:52.18 1:20.98 800m: 10:35.39 1:21.97

16. Polomčáková Rebeka 96 AtLev 10:35.64 492
100m: 1:13.97 1:13.97 300m: 3:54.74 1:21.07 500m: 6:39.15 1:22.65 700m: 9:22.50 1:21.58
200m: 2:33.67 1:19.69 400m: 5:16.49 1:21.74 600m: 8:00.92 1:21.77 800m: 10:35.64 1:13.13

17. Švajlenová Terézia 95 StaTo 10:42.81 476
100m: 1:14.79 1:14.79 300m: 3:57.99 1:21.74 500m: 6:41.17 1:21.44 700m: 9:24.00 1:21.07
200m: 2:36.25 1:21.46 400m: 5:19.72 1:21.72 600m: 8:02.93 1:21.75 800m: 10:42.81 1:18.81

18. Kopecká Tereza 91 MoP 10:45.96 469
100m: 1:14.96 1:14.96 300m: 3:56.90 1:20.90 500m: 6:42.00 1:22.60 700m: 9:25.37 1:21.54
200m: 2:36.00 1:21.03 400m: 5:19.40 1:22.49 600m: 8:03.83 1:21.82 800m: 10:45.96 1:20.58

19. Mikulášiková Viera 81 J&TBa 10:46.42 468
100m: 1:13.14 1:13.14 300m: 3:53.05 1:19.92 500m: 6:37.91 1:23.22 700m: 9:24.90 1:23.64
200m: 2:33.12 1:19.97 400m: 5:14.68 1:21.63 600m: 8:01.26 1:23.35 800m: 10:46.42 1:21.52

20. Rupa Patrycja 96 IKMIE 10:48.45 464
100m: 1:14.43 1:14.43 300m: 3:56.58 1:21.70 500m: 6:41.54 1:22.66 700m: 9:27.66 1:22.94
200m: 2:34.87 1:20.43 400m: 5:18.87 1:22.29 600m: 8:04.72 1:23.18 800m: 10:48.45 1:20.78

21. Bogárová Edita 94 KuPi 10:52.23 456
100m: 1:15.70 1:15.70 300m: 4:01.24 1:22.82 500m: 6:47.80 1:22.80 700m: 9:33.74 1:22.73
200m: 2:38.42 1:22.72 400m: 5:25.00 1:23.75 600m: 8:11.01 1:23.21 800m: 10:52.23 1:18.48

22. Števčinová Katarína 93 UMB 10:53.82 452
100m: 1:14.48 1:14.48 300m: 3:59.83 1:22.52 500m: 6:46.64 1:23.42 700m: 9:33.79 1:22.88
200m: 2:37.30 1:22.82 400m: 5:23.21 1:23.38 600m: 8:10.90 1:24.26 800m: 10:53.82 1:20.03

23. Listopadová Barbora 89 J&TBa 10:59.24 441
100m: 1:14.99 1:14.99 300m: 3:59.27 1:22.97 500m: 6:47.53 1:24.70 700m: 9:35.96 1:24.47
200m: 2:36.30 1:21.30 400m: 5:22.83 1:23.55 600m: 8:11.48 1:23.94 800m: 10:59.24 1:23.28

24. Drozdová Denisa 92 J&TBa 11:01.33 437
100m: 1:16.32 1:16.32 300m: 4:01.02 1:22.87 500m: 6:49.18 1:25.04 700m: 9:36.97 1:23.74
200m: 2:38.14 1:21.82 400m: 5:24.13 1:23.11 600m: 8:13.23 1:24.04 800m: 11:01.33 1:24.36

25. Dux Alice 92 NepFR 11:01.88 436
100m: 1:16.28 1:16.28 300m: 4:01.86 1:23.62 500m: 6:50.47 1:24.77 700m: 9:39.53 1:24.72
200m: 2:38.23 1:21.95 400m: 5:25.70 1:23.83 600m: 8:14.80 1:24.32 800m: 11:01.88 1:22.34

26. Miklóšová Ivona 96 AtLev 11:02.34 435
100m: 1:17.76 1:17.76 300m: 4:05.75 1:24.00 500m: 6:54.02 1:24.33 700m: 9:43.38 1:24.92
200m: 2:41.74 1:23.98 400m: 5:29.68 1:23.93 600m: 8:18.45 1:24.43 800m: 11:02.34 1:18.96

27. Fulconis Marie 95 NepFR 11:02.78 434
100m: 1:16.95 1:16.95 300m: 4:04.21 1:23.75 500m: 6:52.56 1:24.18 700m: 9:42.03 1:24.35
200m: 2:40.45 1:23.50 400m: 5:28.37 1:24.16 600m: 8:17.68 1:25.12 800m: 11:02.78 1:20.75

28. Kolářová Kristýna 92 MoP 11:03.12 433
100m: 1:17.06 1:17.06 300m: 4:06.03 1:24.21 500m: 6:55.90 1:25.28 700m: 9:44.35 1:23.81
200m: 2:41.81 1:24.74 400m: 5:30.62 1:24.59 600m: 8:20.54 1:24.64 800m: 11:03.12 1:18.77

29. Ciepiela Karolina 94 IKMIE 11:05.09 430
100m: 1:18.55 1:18.55 300m: 4:05.34 1:22.49 500m: 6:52.57 1:23.74 700m: 9:42.17 1:24.87
200m: 2:42.85 1:24.30 400m: 5:28.83 1:23.48 600m: 8:17.30 1:24.72 800m: 11:05.09 1:22.91
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    30. Rizmanová Rebeka 95 PkMa 11:06.15 428
100m: 1:16.36 1:16.36 300m: 4:07.10 1:25.57 500m: 6:58.13 1:25.38 700m: 9:48.46 1:24.15
200m: 2:41.53 1:25.17 400m: 5:32.74 1:25.63 600m: 8:24.30 1:26.17 800m: 11:06.15 1:17.68

31. Zacharska Adrianna 95 IKMIE 11:08.60 423
100m: 1:19.15 1:19.15 300m: 4:10.79 1:26.64 500m: 7:01.46 1:24.85 700m: 9:48.71 1:23.17
200m: 2:44.14 1:24.99 400m: 5:36.61 1:25.81 600m: 8:25.54 1:24.07 800m: 11:08.60 1:19.89

32. Kolenová Zuzana 92 PkMa 11:16.31 409
100m: 1:17.53 1:17.53 300m: 4:06.51 1:24.49 500m: 6:58.35 1:26.53 700m: 9:51.70 1:27.01
200m: 2:42.01 1:24.48 400m: 5:31.82 1:25.30 600m: 8:24.68 1:26.32 800m: 11:16.31 1:24.61

33. Suchá Radka 94 AQUAP 11:19.84 402
